
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 6476

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 21:36:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2012

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço, Objeto:, Contratação de empresa sob regime de empreitada
global para execução de 3.619,60m2 de pavimentação asfáltica em vias públicas do Município de
Pérola, com recursos provenientes do contrato de repasse nº0373702-67/MINISTÉRIO DAS
CIDADES/CAIXA e contrapartida do Município., SITUACAO: Homologado,
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço, Objeto:, Contratação de empresa sob regime de
empreitada global para execução de 3.619,60m2 de pavimentação asfáltica em vias públicas do
Município de Pérola, com recursos provenientes do contrato de repasse nº0373702-67/MINISTÉRIO
DAS CIDADES/CAIXA e contrapartida do Município., SITUACAO: Homologado,

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6476/modalidade-tomada-de-preco-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-para-execucao-de-361960m2-de-pavimentacao-asfaltica-em-vias-publicas-do-municipio-de-perola-com-recursos-provenientes-do-contrato-de-repasse-n0373702-67ministerio-das-cidadescaixa-e-contrapartida-do/

